গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ
(প্রশাসন-১ শাখা)
www.lgd.gov.bd

উন্নয়নের গণতন্ত্র
শেখ হাসিনার মূলমন্ত্র

নং- ৪৬.০০.০০০০.০৩৯.০১৮.০২১.২০১৭- ১৮৬৭

তারিখঃ ০৪ কার্তিক ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
১৯ অক্টোবর ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়ঃ বনভূমির মধ্য দিয়ে অননুমোদিতভাবে রাস্তা, ড্রেন নির্মাণ এবং বিদ্যুৎ সঞ্চালন লাইন স্থাপন করে বনের ক্ষতি সাধন বন্ধকরণ।

সূত্রঃ ২২.০০.০০০০.০৬৬.৩২.০০১.২০১২-৪৩০ তারিখঃ ১৬/১০/২০১৭ খ্রিঃ

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রসহ স্মারকের প্রেক্ষিতে পরিবেশ ও বন মন্ত্রণালয় হতে প্রাপ্ত পত্রটি এতদসঙ্গে প্রেরণ করা হল।